vident ante Regia in introitu. Atque ibidem fecit Chrysolanum
ex argento purissimo iuxta altare maius pensantem libra quinquaginta
duas, cui desuper fecit gabathas sex, cuiusque argento
purissimo, que pendunt ante arcum maiorem dextra laevam, pen-
santes sunt librae duodecim & semis. Ibidem fecit vela de stauraci
que pendunt inter arcum argenteum in circuitu altaris maiores
decem, in quibus duo habentia in medio Cruces de chrysolano
cum orbiculis, & alia octo cum perichlysi de chrysolano, arcum
verum cum columnis suis ex argento purissimo pensantes librae du-
centas quinquaginta vnam & semis. Ibidem super Crucem fecit
anaglyphum aures fatem ex auro mundissimo, pendentem in
pergula ante altare cum candelis duodecim pensantem librae tre-
decim.
In basilica sancta Dei Genitricis, Ad praesepe, fecit gabathas
quinq, ex auro purissimo pensantes librae octo & semis, atq, Cru-
cem ex auro purissimo pensantem librae decem, atq, coronam ma-
iorem ex argento purissimo pensantem librae triginta sex, fecit &
vela alba holoserica inter columnas maiores dextra laevam, ma-
iorem quoque agnatas, ex eius, vndem restituta. Fecit etiam in
pergula altaris alia vela holoserica carafata, que pendunt inter arcum
de cibori numero quatuor, ex quibus vnam de chrysolano & mar-
garitis, atq, alia vnam manuum albam, quod pendet ante Regiam
maiores in introitu sarta teilla.
Item sanctissimum Pontifex sarta teilla Ecclesia S. Aureae sita
ad vrbis Tiberinae novam reparavit.
Ecclesiam beati Marcelli, sitam in quattodecimo, que ab igne
fuerat exarsa, idem almissus Pontifex in omnibus noster res-
tauravit.
Fecit & in basilica Saluatoris, que appellatur Chibantiana,
tetraula in circuitu altaris alba holoserica, ex quibus vnam
habet in medio orbiculum cum Cruce de chrysolano. Sed & revo-
lucant altare maius nunc margarudinis decoratum ex argento pu-
rissimo pensante librae sexaginta octo.
Fecit & in basilica S. Dei Genitricis Mariae, Ad praesepe, ve-
stem chrysolanum cum margaritis ornatum, habentem historiam
Dominice Nativitatis similiter & arcus duos ex argento in pres-
byterio cum columnis quatuor, & alios arcus quomque pensantes
librae centum triginta. Idem vero praecipuum Praesul fecit ibidem
vestem raitam alythnam, habentem in medio tabula cum chry-
solano cum historia Domini nostri Iesu Christi, & Simoniam
quando in templo se praesentavit, & in circuitu listam de chrysa-
lano. Necnon aliam vestem de chrysolano, habentem historiam
S. Dei Genitricis Mariae mixta margarudinis, & pulcherrimam, de-
coratam coronis pretiosis & margaritis ornatum perichlysi de chry-
solano, & in circuitu listam de chrysolano.
Sed & in diaconia S. Mariae Dei Genitricis domine nostrae,
que appellatur Domnica, fecit vestem rubram alythnam habentem
in medio orbiculum de chrysolano cum historia eiusdem san-
ctae Dei Genitricis ex margaritis ornatum, & perichlysi de chry-
solano.
Fecit autem & in diaconia S. Dei Genitricis, que appellatur
Antiqua, super altare maius eboricum ex argento purissimo pen-
santem librae ducentas duodecim.
Fecit & in basilica S. Petri in vrbis sita gabathas ex auro
purissimo anaglypham cum gemis pretiosis ornatum, que pendet
ante crucem in ipso Apostoli in ingressu vestibus, pensantem etia
librae septem & semis. Faciunt autem Saluatoris, & ipsam Aposto-
licam principum ab ipso usque ad sanctum cum luminariis in infer-
riis & superius honorantur, & inter Confessionem Saluato-
ricam sitam dextra laevam, eius beati Apostoli Petri & Pauli
imagines, habentes pariter coronas ex gemis pretiosis. Atque po-
nuntiam in ipso Confessione vestem ex auro sulco pensante fi-
rentem librae quadringentas quinquaginta tres, & vna sex. Ve-
rum etiam super ipsum sacrum altare fecit vestem chrysolanam
habentem historiam Dominice Ascensionis, & Pentecosten, cum
perichlysi de chrysolano. Pari modo ubi supra fecit imaginem ig-
nium Apostolorum principum in porta vrbis ex auro purissimo pen-
santem librae decem & octo, & vna tres. Idem vero beatis-
simus Pontifex ubi supra fecit candelas stiles in ingressu presby-
teri, & dextra, laevam, nunc & in ingressu vestibuli ex argento
mundissimo pensantes sunt librae mille quingenti septuaginta
tres. Similiter & columnas presbyterium in ingressu corporis dex-
trae laevae, ex parte vrbis ac multierum ois, simul pensantes li-
brae centum nonaginta tres. Necnon & arcum argenteos octo,
pensantes

LXV.
S. MARIE
AD PR
SEPE.
S. AUREM
S. MAR-
CELLI.
BASILICA
CONSTAN-
TINIANA
LXVI.
S. MARIE
AD PR
SEPE.
S. MARIE
DOMINI-
CAL.
S. MARIE
ANTI-
QVA.
LXVII.
BASILICA
S. PETRI.
* tornati-
les

LXXXIV
LXXXV
LXXXVI
LXXXVII
LXXXVIII
LXXXIX
LXXXX
LXXXXI
LXXXXII
LXXXXIII
LXXXXIV
LXXXXV
LXXXXVI
LXXXXVII
LXXXXVIII
LXXXXIX
LXXXXX
LXXXXXI
LXXXXXII
LXXXXXIII
LXXXXXIV
LXXXXXV
LXXXXXVI
LXXXXXVII
LXXXXXVIII
LXXXXXIX
LXXXXXX
LXXXXXXI
LXXXXXXII
LXXXXXXIII
LXXXXXXIV
LXXXXXXV
LXXXXXXVI
LXXXXXXVII
LXXXXXXVIII
LXXXXXXIX
LXXXXXXX
LXXXXXXXI
LXXXXXXXII
LXXXXXXXIII
LXXXXXXXIV
LXXXXXXXV
LXXXXXXXVI
LXXXXXXXVII
LXXXXXXXVIII
LXXXXXXXIX
LXXXXXXXX
LXXXXXXXXI
LXXXXXXXXII
LXXXXXXXXIII
LXXXXXXXXIV
LXXXXXXXXV
LXXXXXXXXVI
LXXXXXXXXVII
LXXXXXXXXVIII
LXXXXXXXXIX
LXXXXXXXXX
LXXXXXXXXXI
LXXXXXXXXXII
LXXXXXXXXXIII
LXXXXXXXXXIV
LXXXXXXXXXV
LXXXXXXXXXVI
LXXXXXXXXXVII
LXXXXXXXXXVIII
LXXXXXXXXXIX
LXXXXXXXXXX
LXXXXXXXXXXI
LXXXXXXXXXXII
LXXXXXXXXXXIII
LXXXXXXXXXXIV
LXXXXXXXXXXV
LXXXXXXXXXXVI
LXXXXXXXXXXVII
LXXXXXXXXXXVIII
LXXXXXXXXXXIX
LXXXXXXXXXXX
LXXXXXXXXXXXI
LXXXXXXXXXXXII
LXXXXXXXXXXXIII
LXXXXXXXXXXXIV
LXXXXXXXXXXXV
LXXXXXXXXXXXVI
LXXXXXXXXXXXVII
LXXXXXXXXXXXVIII
LXXXXXXXXXXXIX
LXXXXXXXXXXX
LXXXXXXXXXXXI
LXXXXXXXXXXXII
LXXXXXXXXXXXIII
LXXXXXXXXXXXIV
LXXXXXXXXXXXV
LXXXXXXXXXXXVI
LXXXXXXXXXXXVII
LXXXXXXXXXXXVIII
LXXXXXXXXXXXIX
LXXXXXXXXXXX
LXXXXXXXXXXXI
LXXXXXXXXXXXII
LXXXXXXXXXXXIII
LXXXXXXXXXXXIV
LXXXXXXXXXXXV
LXXXXXXXXXXXVI
LXXXXXXXXXXXVII
LXXXXXXXXXXXVIII
LXXXXXXXXXXXIX
LXXXXXXXXXXX
LXXXXXXXXXXXI
LXXXXXXXXXXXII
LXXXXXXXXXXXIII
LXXXXXXXXXXXIV
LXXXXXXXXXXXV
LXXXXXXXXXXXVI
LXXXXXXXXXXXVII
LXXXXXXXXXXXVIII
LXXXXXXXXXXXIX

In monasterio S. Andreae quod positum est iuxta Basilicam apostolorum fecit similiter.
In Oratorio S. Stephani quod positum est in monasterio Dulcitij fecit castrum ex argento pensans libras duas & uncias quinq.
In Oratorio SS. Sergii & Bacchi quod positum est in Caluice fecit similiter.
In monasterio S. Agapiti quod positum est iuxta titulum Eudoxiae fecit similiter.
In Oratorio sanctae Agnetis quod positum est in monasterio quod appellatur duo furna fecit castrum pensans libras duas & uncias octo.
Necnon in Oratorio S. Veti quod positum est in monasterio quod appellatur ad Surdas fecit castrum pensans libras duas & uncias novem.
In monasterio S. Bibiana fecit similiter castrum de argento pensans libras duas & uncias novem.
Fecit in Oratorio S. Lucia quod positum est in monasterio Recanati castrum pensans libras duas.
Fecit in Oratorio S. Maria quod positum est in monasterio Michaeli castrum pensans libras duas, uncias duas.
In monasterio S. Sergii fecit castrum similiter ex argento pensans libras tres.
In Oratorio S. Agathe quod positum est in monasterio ad caput Africi castrum ex argento pensans libras tres.
In monasterio S. Euphemia & Archangeli quod positum est iuxta titulum Prudentis fecit castrum ex argento pensans libras quinque.
In monasterio S. Seridonis fecit similiter.
In Oratorio S. Agathe quod positum est in monasterio templi fecit similiter.
In Oratorio S. Caspary ad monasterium de Corsis fecit castrum pensans libras duas & uncias tres.
In monasterio S. Semary fecit similiter.
In monasterio S. Maria ad Aquas Salinas fecit similiter.
In monasterio S. Donati quod positum est iuxta titulum S. Prisci, fecit castrum ex argento pensans libras duas & uncias quinque.
In monasterio S. Ioannis quod positum est in Auentino fecit similiter.
In Oratorio S. Maria quod positum est in monasterio de Lutaris fecit castrum argentum pensans libras duas & uncias.
In monasterio Hierosolym quod positum est ad sanctum Petrum apostolorum fecit similiter.
In monasterio S. Agnetis posito fori portam Numentanam fecit castrum ex argento pensans libras quinque.
In monasterio S. Eugenia fori portam Latinam pari modo fecit castrum ex argento pensans libras quinque.
In Oratorio S. Gregory quod positum est in campo Martii fecit castrum pensans libras tres. hactenus de donis in monasterio collatis, que numerata hic habes quadraginta quatuor, vt non te pigeat prolixae lectiois, cum representatam in his habes veterem Romam huius temporis in numero & cultu diuersorum nominum Ecclesiarum, sed dolendum sit, eorum quam plurimas excidisse, gaudendum tamen vel eorum saltem nomina superesse. Pergit verò de alij donis ad alia loca sacra missis Anastasius ceptam semel orationem.
Fecit in titulo beatae Sabina coronam ex argento purissimo pensantem libras octo.
In diaconia SS. Siluestri & Martini posita iuxta Orphiam, coronam ex argento pensantem libras sex & uncias duas.
In Oratorio S. Lucia, quod est positum in xenodochio, fecit castrum ex argento pensans libras duas & uncias quatuor.
In Oratorio S. Abachyri, quod est in xenodochio, fecit castrum pensans libras duas.
In Oratorio SS. Cosmae & Damiani posito in xenodochio, quod appellatur Tucciam, fecit castrum pensans libras duas & uncias vnam.
In Oratorio B. Peregrini posito in hospitale Dominico ad Naumachiam fecit castrum pensans libras quinq. & uncias vnam.
Fecit item Pontifex in Basilica Domini nostri Iesu Christi, que appellatur Constantiana super altare vnam vestis chrysoideas duas, ex quibus vnam habentem bifariam Deum, & Rem et Hippnia, aliam habentem bifariam Iusica & Venerandae Domnica

698
LXXV
III.
LXXIX
LXXXX
LXXXXII
LXXXXIII
LXXXXIV
LXXXXV
LXXXXVI
LXXXXVII
LXXXXVIII
LXXXXIX
LXXXXX
LXXXXXI
LXXXXXII
LXXXXXIII
LXXXXXIV
LXXXXXV
LXXXXXVI
LXXXXXVII
LXXXXXVIII
LXXXXXIX
LXXXXXX
LXXXXXXI
LXXXXXXII
LXXXXXXIII
LXXXXXXIV
LXXXXXXV
LXXXXXXVI
LXXXXXXVII
LXXXXXXVIII
LXXXXXXIX
LXXXXXXX
LXXXXXXXI
LXXXXXXXII
LXXXXXXXIII
LXXXXXXXIV
LXXXXXXXV
LXXXXXXXVI
LXXXXXXXVII
LXXXXXXXVIII
LXXXXXXXIX
LXXXXXXXX
LXXXXXXXXI
LXXXXXXXXII
LXXXXXXXXIII
LXXXXXXXXIV
LXXXXXXXXV
LXXXXXXXXVI
LXXXXXXXXVII
LXXXXXXXXVIII
LXXXXXXXXIX
LXXXXXXXXX
LXXXXXXXXXI
LXXXXXXXXXII
LXXXXXXXXXIII
LXXXXXXXXXIV
LXXXXXXXXXV
LXXXXXXXXXVI
LXXXXXXXXXVII
LXXXXXXXXXVIII
LXXXXXXXXXIX
LXXXXXXXXXX
LXXXXXXXXXXI
LXXXXXXXXXXII
LXXXXXXXXXXIII
LXXXXXXXXXXIV
LXXXXXXXXXXV
LXXXXXXXXXXVI
LXXXXXXXXXXVII
LXXXXXXXXXXVIII
LXXXXXXXXXXIX
LXXXXXXXXXXX
LXXXXXXXXXXXI
LXXXXXXXXXXXII
LXXXXXXXXXXXIII
LXXXXXXXXXXXIV
LXXXXXXXXXXXV
LXXXXXXXXXXXVI
LXXXXXXXXXXXVII
LXXXXXXXXXXXVIII
LXXXXXXXXXXXIX
LXXXXXXXXXXX
LXXXXXXXXXXXI
LXXXXXXXXXXXII
LXXXXXXXXXXXIII
LXXXXXXXXXXXIV
LXXXXXXXXXXXV
LXXXXXXXXXXXVI
LXXXXXXXXXXXVII
LXXXXXXXXXXXVIII
LXXXXXXXXXXXIX

Circu. Cantaros ex argento mundissimo octo pensantes simul libras vigintiseptem & vncias sex. Inuestiuit super regas ante ingressum altaris ex argento purissimo pensantes libras quadraginta octa & vncias octo. Fecit coronam ex argento purissimo pensantem libras duodecim. Fecit vbi supra ad Fontes vela alba holoserica ornata in circuitu de fundato atq. quadruplo numero decem. Sarta recta ipsius Ecclesie cum quadruplo simul ad fontem omnia, & in omnibus nouiter restituitur. Quae enim intus & inconcussa reliquerat terramotu simul & fenestras in absida ex vitro ex diversis coloribus conclusit atque decorauit: & alias fenestras basilicae ex metallo zypino reparauit. Et in medio basilicae fecit cortinam tuam, ex quibus vnam maiorem fundatam albam & aliam minorem albam restituit.

Fecit idem Pontifex in basilica sanctae Dei Genetricis qua appellatur, ad praesepe, cortinam rosatam cum periclysi de fundato cantaros de argento purissimo duo pensantes libras vigintitres columnas duas pensantes libras viginti vnam vncias quinque. Crucem cum gabbatha ex argento mundo pensantem libras quinque.

In diacomis ipsius Dei Genetricis qua appellatur Antiqua fecit tabulam alythima ornata in circuitu de quadruplo.

In Oratorio S. Andreae vela holoserica ornata ut supra. In titulo ipsius Dei Genetricis qua appellatur Callisti fecit vestem albam holosericam rosatam, habentem in medio tabulam de chrysolano cum historia de presentatione Domini nostri Iesu Christi & sancti Simeonis, cum periclysi de Tyrio. terramotu nubi in circuitu periclysin de Tyrio. Velum Tyrium maius, quod pendet ante imaginem cum periclysi de blattii vnam, quae pendet ante imaginem argenteas cum periclysi de blattii. Cortinam maiorem holosericam in gremio basilicae vnam. Fecit & imagines argenteas decem, quibus vnam cum gemmis, ac cum argento cum vnam cum gammadys. Super aere ostiis aperturam vnam chrysolana duo pensantes libras nonaginta quinq. & vncias septem.

Fecit vero idem praesepi Antysae S. Petro Apostolo calcem autem diuersum ornatum lapidibus pretiosis, qui procedit per statorem pensantem libras tredecim & vncias.

Hic fecit in basilica ipsius Apostoli velum chrysolanum, quod pendet super ingressum vestibuli, item aliud velum maius chrysolanum, quod pendet in trabe argentea ante imaginem Sabatorum super ingressum vestibuli. Coronam maiorem ex argento purissimo pensantem libras quinqueaginta tres & vncias octo, plurimum pensantem pendens infra ipsam coronam, pensans libras vigintiquatuor. Item coronam argenteas quatuor pensantes libras quinqueaginta septem. Cassidaria octo pensantes libras quadraginta.

Hic vero pro amore & cautela Orthodoxae Fidei, fecit vbi supra scuta argentea duo scripta vitrae, Symbolo, vnam quidem latinam Graecis & aliam latinam, sedentia dextra laeuas, super ingressum corporis pensantia libras nonaginta quatuor & vncias sex. huius autem faciendi operis tam in basilica S. Petri quam in basilica S. Pauli quae praecesserit occasio, superius dictum est suo loco. Pergit idem auctor.

Fecit vbi supra in gremio basilicae cortinam maiorem holosericam fundatam vnam. Velum albam holosericum rosatum maius vnam, quod pendet in trabe maiore super imagines aereas ornatum in circuitu de fundato. Super fontes fecit vela serua alba numero nouem ornata in circuitu de fundato.

Hic vero inuestiuit altare beati Leonis Confessoris atq. Pontificis ex argento mundissimo deaurato pensante libras centum & nouem.

Item inuestiuit altare beati Gregorii Confessoris atq. Pontificis ex argento mundissimo deaurato pensante libras centum vigintiseptem. & post illa de cultu basilicae sancti Pauli, quae dicta sunt superius dum de terramotu, quod illa basilica concussa est, actum est, illa addit.

Hic fecit in basilica S. Sabinae Martiris in gremio basilicae cortinam maiorem holosericam de quadruplo & fundato pulcherrimam.

Praesepi vero venetabili & praclaro Pontifex fecit in basilica beati Petri martiris sui super altare manu ciborum vnam cum columnis quatuor ex argento purissimo deaurato cum diversis historiis nris & magnitudinis mirificae decoratum, quod pensat vndiq. libras septingentas quatuor & vncias tres. Ciborium vero quod inde ab altari posuit super altare manu in basilica Dei Genetricis qua appellatur, ad praesepe, & vncias tres.

trius qua appellatur, ad praesepe, & vncias tres. Ciborium vero quod inde ab altari posuit super altare manu in basilica Dei Genetricis qua appellatur, ad praesepe, & vncias tres.